МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания «Краевой социально - реабилитационный центр для
несовершеннолетних

«II АД ЕЖ ДА»
659305 г. Бийск, пер. Мартьянова, 53/1 тел/факс: 43-53-25 e-mail;krsc.nadezhda@aksp.ru

ПРИКАЗ

от «01» декабря 2023 года г. Бийск №45-11

о внесении изменений в приказ

В связи с необходимостью замены ответственного лица,

приказываю:

1. Внести изменение в приказ №33-11 о г 20.09.2021 года о создании комиссии
по противодействию коррупции в учреждении.
1. Пункт 1 приказа №33-П от 20.09.2021 года читать в следующей редакции:
создать комиссию по противодействию коррупции в КГБУСО «Краевой
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»» в
следующем составе:
председатель комиссии - Е.В. Воронцова, директор учреждения;
заместитель председателя комиссии - Федорова Ирина Юрьевна, юрисконсульт;
члены комиссии:
Сысоева Е.В. - заведующий стационарным отделением;
Прохорова Т.Е. - секретарь комиссии;
Сопотова Е.М. - заведующий складом.

2. Заместителем председателя комиссии, ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в центре назначить,
3. Все остальные положения приказа №33-П от 20.09.2021 года оставить без
изменений.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор центра Е.В. Воронцова

mailto:krsc.nadezhda@aksp.ru